L520FK00-160
L520FK00-160
Feinsicherungen 5x20mm, Auslösecharakteristik F-flink 0,160A
Technische Merkmale
Siche​rung
Siche​rungs​größe  5 x 20
Elek​tri​scher Strom
Nenn​strom  0,16 A
Leis​tung
Gesamt​ver​lust​leis​tung unter Nenn​strom  0,20 W
Span​nung
Versor​gungs​span​nungsart  AC
Nenn​span​nung  250 - 250 V
Technische Änderungen vorbehalten